
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа деревни Нелоба»

624782, Свердловская область, Верхнесалдинский район, ул.Центральная, дом 83 телефон 8(34345)
5-12-01 ОГРН 1026600788862, ИНН 6607008467, КПП 662301001,E-mail:neloba@list.ru

ПРИКАЗ

02.10.2023 № 48\2

О создании музейного уголка
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» в целях выполнения учебно - воспитательных функций учебными
средствами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МКОУ ООШ д.Нелоба музей краеведческой направленности (музейный
уголок).
2. Назначить ответственным музейного уголка педагога Костромину Галину Дмитриевну
3. Ответственному уголка Костроминой Г.Д, разработать план работы уголка.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


